

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25009324	31/03/2025	41001133	012	DELSOUC DAVID	605	70	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/3

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
Mettre sur une palette seule Toute réclamation concernant la livraison devra être signalée dans les 24h après l'achat *** BON DE LIVRAISON N° 472058 DU 19/03/2025 *** (COMMANDE N° 00618173 DU 18/03/2025 LIV. 19/03/2025) ** ***AU CAMION SE SOIR **								
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	32,016	32,016	64,03	1	
010810	FLECHARD BEURRE NORMANDIE PLAQ 2 KG	10	2	10,990	10,990	219,80	1	
805	CHORIZO allumettes 500GRS	1	2	8,260	8,260	16,52	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG << Montant de commande HT : 311,2 € >>	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
*** BON DE LIVRAISON N° 472075 DU 19/03/2025 *** (COMMANDE N° 00618237 DU 18/03/2025 LIV. 19/03/2025) ** ***AU CAMION SE SOIR **								
670232	TRANCHETTE DE SAUMON 500GR	1	2	13,300	13,300	26,60	1	
A0072	AMANDE DECORTIQUEE SAC 1 KG (AVEC PEAU)	1	2	10,580	10,580	21,16	1	
C427093	CACAO PLEIN AROME SAC 1KG << Montant de commande HT : 91,65 € >>	1	2	21,945	21,945	43,89	1	
*** BON DE LIVRAISON N° 472538 DU 22/03/2025 *** (COMMANDE N° 00618736 DU 21/03/2025 LIV. 22/03/2025)								
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	3	6,958	6,958	20,87	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER 8X500GRS	4	1	10,973	10,973	43,89	1	
O899614	OIGNONS EMINCES SURG	2,5	2	3,936	3,936	19,68	1	
P899499	POIREAUX COUPES 2KG5	2,5	2	2,626	2,626	13,13	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	4	35,245	35,245	140,98	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	2	40,000	40,000	80,00	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	6	32,016	32,016	192,10	1	
671002	1 kg SURG PASTRAMI DE BOEUF	1	1	25,650	25,650	25,65	1	
670210	HACHE/EGRENE DE BOEUF SURGELE	1	2	12,276	12,276	24,55	1	
670342	TRANCHETTE DE BACON CRISPY pre co	1	1	24,500	24,500	24,50	1	
602049	SQUEEZE SAVEUR PESTO 400GR	1	2	13,770	13,770	27,54	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	1	9,190	9,190	229,75	1	
010810	FLECHARD BEURRE NORMANDIE PLAQ 2 KG	10	6	10,990	10,990	659,40	1	
8143	50 TRANCHES ROSETTE VPF MDD 500g	1	1	8,678	8,678	8,68	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr Qte=3 DLC=28/04/2025 Lot Frs=11049826	1	3	9,750	9,750	29,25	1	
U1014	CHORIZO CULAR 50 TRANCHES	1	2	7,280	7,280	14,56	1	
071030	CHEDDAR ROUGE RAPE SAC 1KG	1	2	14,355	14,355	28,71	1	
6617	PETALE PARMIGIANO REGGIANO AOP 500GR	1	1	13,090	13,090	13,09	1	
5989	RONDIN FROMAGE DE CHEVRE	1	1	12,200	12,200	12,20	1	
3751	FROMAGE BLEU D AUVERGNE 1/2	1	1,248	11,651	11,651	14,54	1	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement